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1 Führzügelklassemn-WB mit Kostüm

Ehrenpreis der Fa. Eiszauber Lünen Horstmar

1. Franka Danii Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 8.50P

1. Aileen Strunz (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daniels549 8.50P

1. Lena Budde (RFV Massener Heide e.V.) Ekeli`s Matilda554 8.50P

1. Maike Lütke Aldenhövel () Mariechen570 8.50P

1. Roß.Fabienne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Rusty584 8.50P

1. Nina Möllmann (RFV St.Georg Werne e.V.) Syrah587 8.50P

1. Joline Lissek (RV Lünen-Horstmar e.V.) Bianca651 8.50P

1. Antonia Köhler () Anton669 8.50P

1. Sam Schäfer () Susi672 8.50P

2 Führzügelklassen-WB

Ehrenpreis des Kiosk Moskwa, Dortmund Scharnhorst

1. Mareike Schlüter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Jette562 7.50P

2. Jamillia Stunz (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daniels549 7.40P

3. Malte Gröning (RFV Holthäuser Hof e.V.) Naron 8374 7.30P

4. Lena Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Benny545 7.00P

4. Joline Lissek (RV Lünen-Horstmar e.V.) Bianca651 7.00P

4. Laura Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Amaretto658 7.00P

3 Reiter-WB ohne Galopp

Ehrenpreis der Mitglieder des RV Lünen-Horstmar

1. Clara Rogat (Reiterverein Waltrop e.V.) Maybe Forever574 8.20P

2. Janne Gövert (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Amelie636 7.80P

3. Roß.Fabienne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Rusty584 7.60P

4. Franziska Rüden von (RFV St.Georg Werne e.V.) Visage670 7.40P

5. Alina Schlüter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Jette562 7.30P

6. Maike Lütke Aldenhövel () Mariechen570 7.20P

6. Luisa Pieper (RV Lünen-Horstmar e.V.) One Less Lonelygirl579 7.20P

8. Franka Danii Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 7.10P

8. Jamillia Stunz (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daniels549 7.10P

8. Antonia Köhler () Anton669 7.10P

4 Reiter-WB für Reiter/Senioren

Ehrenpreis der Fa. Fehst

1. Heike Thiemann (RV Lünen-Horstmar e.V.) Marius571 7.10P

2. Kerstin Rau (RV Lünen-Horstmar e.V.) Darius647 7.00P

3. Frank Werning (ZRFV Schwerte e.V.) Anton543 6.90P

3. Ramona Wittig (RFV Hamm-Sandbochum e.V.) Blaze & Moonlight546 6.90P

5 Reiter-WB nur für Mädchen

Ehrenpreis der Fa. Equiva, Karmen

1. Virginia Wurst (ZRFV Schwerte e.V.) Angel-Carlotta541 7.70P

1. Jacqueline Schneider (RuFV Norderney e.V.) Wacholder590 7.70P

3. Jasmin-Sophie Rabas (RG Bönen-Hacheney e.V.) La Rouge597 7.50P

3. Charlotte Pagel (RV Lünen-Horstmar e.V.) Diamond656 7.50P

5. Neele Röller (RFV Unna e.V.) Assmann 328 7.40P

5. Benita Scharbach (RFV Dortmund-Barop e. V.) Prinz Poldi 11424 7.40P

7. Marie Kissing (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Little Big Man567 7.30P

8. Saskia Völkel (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) DÀrtagnon553 7.20P

8. Janin Elandt (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Matje 2572 7.20P

8. Sophie Bieling (RG Bönen-Hacheney e.V.) Rainbow Danger595 7.20P

11. Annika Kissing (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Little Big Man567 7.00P

11. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Dior 84643 7.00P

13. Vanessa Koch (RV Lünen-Horstmar e.V.) Plex580 6.90P

14. Kim Lara Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Hyper Hyper290 6.80P

14. Svenja Hoeltmann (RFV St.Georg Werne e.V.) Facette555 6.80P

14. Jule Rösener (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Godwin559 6.80P

6/1 Pony-Reiter-WB nur f. Mädchen

Ehrenpreis der Bäckerei Schulte

1. Chiara-Charline Rampe (Reiterverein Waltrop e.V.) Maybe Forever574 8.00P

2. Lara De Simini (Reiterverein Iserlohn e.V.) Beka's Tequilla42 7.70P

3. Rachuta-Josefine (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daniels549 7.40P

4. Mayleen Pohl (RV Lünen-Horstmar e.V.) Lissy 489566 7.10P

4. Silvana Schiebold (RV Lünen-Horstmar e.V.) Natascha649 7.10P
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6/2 Pony-Reiter-WB nur f. Mädchen

Ehrenpreis der Volksbank Waltrop

1. Jule Schwarzkopf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Charly 132193 8.00P

2. Rebecca Borkenfeld (ZRFV "Lützow" Selm-Bork-Olfen e.V.) Dasty550 7.80P

3. Alina Koch (RFV St.Georg Werne e.V.) Sally585 7.40P

4. Paula Sonst (RFV Altlünen e.V.) Syrah 8507 7.20P

5. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Barley 238 7.10P

6. Yasmin Moskwa (RV Lünen-Horstmar e.V.) Lissy 489566 7.00P

6. Luisa Pieper (RV Lünen-Horstmar e.V.) One Less Lonelygirl579 7.00P

6. Lorena Schmies (RV Lünen-Horstmar e.V.) Candy663 7.00P

6/3 Pony-Reiter-WB nur f. Mädchen

Ehrenpreis des Fischerstalls, Lünen-Horstmar

1. Paula Füßmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Beka's Tequilla42 8.50P

2. Bo Gröning (RFV Holthäuser Hof e.V.) Naron 8374 8.10P

3. Johanna Sophie Dunkel (RG Bönen-Hacheney e.V.) Samson 305475 8.00P

4. Kim Lara Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 7.80P

5. Lilli Paap (RFV Massener Heide e.V.) Drago 96185 7.60P

6. Lisa Knöpper (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Teddy588 7.20P

6. Marie Jandt (RFV St.Georg Werne e.V.) danny592 7.20P

6. Jana Sümnick (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Kapriccio600 7.20P

7 Reiter-WB nur für Jungen

Ehrenpreis der Aral-Tankstelle, Lünen-Horstmar

1. Marcel Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Nonstop652 8.00P

2. Jeremy Hols (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Caballito547 7.60P

3. Julian Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Daimy de Luxe145 7.50P

3. Benedikt Laroche (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Adreto539 7.50P

3. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Marsha671 7.50P

8 Spring-Reiter-WB

Ehrenpreis der BFT Tankstelle Pieper, Bergkamen-Oberadem

1. Anna Grandt (RFV St.Georg Werne e.V.) Motte 57612 8.50P

2. Niklas Hawighorst (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Beauty544 8.00P

3. Vanessa Dähn (RV Lünen-Horstmar e.V.) Gala558 7.80P

4. Josephine Schulze-Bisping (RFV St.Georg Werne e.V.) Little Jumper 17344 7.70P

5. Marie Gelbke (RZFG Herdecke-Ende e.V.) Jodie My Girl295 7.40P

6. Sophie Behler (RFV St.Georg Werne e.V.) Donatus 97178 7.20P

7. Lara Schulte (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Stukhuster Vitalis499 6.80P

8. Saskia Völkel (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) DÀrtagnon553 6.70

9. Nicola Niedermeier (RV Lünen-Horstmar e.V.) Asterix659 6.60

10. Lena Skok (RFV St.Georg Werne e.V.) Chiara637 6.50

10. Giulia Gudra (RFV St.Georg Werne e.V.) Chiara637 6.50

12. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 6.40

13. Benita Scharbach (RFV Dortmund-Barop e. V.) Prinz Poldi 11424 6.30

14. Janin Elandt (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Matje 2572 6.20

15. Kim Lara Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 6.00

15. Dana Sophie Müller (RG Bönen-Hacheney e.V.) Magic Flower 2357 6.00

9 Dressur-Reiter-WB

Ehrenpreis des Sporthauses Lang, Lünen

1. Marie-Theres Barfuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) D'Artagnan 168644 8.10P

2. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Morientes370 8.00P

3. Chiara Goffron (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.) Waikiki591 7.80P

4. Lara Schulte (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Stukhuster Vitalis499 7.50P

5. Lynn Christin Jahns (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Amy 15722 7.40P

5. Kim Lara Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 7.40P

7. Denise Pieper (RV Lünen-Horstmar e.V.) Night boy578 7.30P

8. Bo Gröning (RFV Holthäuser Hof e.V.) Naron 8374 7.20P

8. Lena Charin Müller (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Anja542 7.20P

10. Paula Füßmann (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Beka's Tequilla42 7.10P

10. Janine Renner (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Romy594 7.10P

10. Charlotte Pagel (RV Lünen-Horstmar e.V.) Diamond656 7.10P

13. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Barley 238 7.00P

13. Vivien Salfer (RV Brambauer e.V.) Florestico-Merlin556 7.00P

10/1 Dressurwettbewerb Kl E

Ehrenpreis der Scheiper Mühle, Dortmund
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1. Chiara Goffron (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.) Waikiki591 7.40P

2. Carolin Ahmer (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Laudatio Jolie Cadeox666 7.30P

3. Stephanie Wienke (ZRFV Schwerte e.V.) Ameno 617 7.20P

4. Alina Koch (RG Bönen-Hacheney e.V.) Diamond660 6.80P

5. Hannah Doll (ZRFV Schwerte e.V.) Hella561 6.70P

6. Svenja Sprötge (RV Lünen-Horstmar e.V.) Dondolo 105179 6.50P

6. Virginia Wurst (ZRFV Schwerte e.V.) Angel-Carlotta541 6.50P

8. Julia Brauner (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Explosion 3201 6.40P

9. Theres Barwich (RV Brambauer e.V.) Skubidu 4607 6.30P

10. Angelina Schmies (RV Lünen-Horstmar e.V.) Davita el Sol664 6.20

11. Vivien Salfer (RV Brambauer e.V.) Florestico-Merlin556 6.10

12. Talissa Hahne (RG Bönen-Hacheney e.V.) Gandiny W252 6.00

12. Felina Fromme (ZRFV Schwerte e.V.) Copyright 13626 6.00

12. Sarah Riedel (RC Emscherquelle e.V.) Ajax Apollo635 6.00

15. Caroline Grennigloh (RFV St.Georg Werne e.V.) Khyra 2617 5.90

15. Sarah Brezinski (RC Emscherquelle) Ron Ton Daro655 5.90

17. Annika Ostkamp (Anglo German Riding Club e.V.) Debron551 5.80

17. Sarah-Diana Halbach (RV Lünen-Horstmar e.V.) Plex580 5.80

19. Mareen Mueller (RV Unna-Süd e.V.) Dee Gee156 5.70

20. Dana Kirchhoff (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Prinz581 5.60

20. Janina Schmid-Palzer (ZRFV Schwerte e.V.) Spiky586 5.60

22. Nadine Pütz (RFV Dortmund-Barop e. V.) Pyro Paul428 5.50

22. Janin Elandt (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Matje 2572 5.50

22. Vanessa Dähn (RV Lünen-Horstmar e.V.) Maximum573 5.50

10/2 Dressurwettbewerb Kl E

Ehrenpreis der Raiffeisen Lüdinghausen

1. Franca Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Corena LH127 7.50P

2. Lynn Christin Jahns (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Amy 15722 7.20P

3. Teresa Kleinz (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Top Nimbus638 7.10P

4. Carolin Bruning (RC Emscherquelle) Luipoldt568 7.00P

5. Dana Sophie Müller (RG Bönen-Hacheney e.V.) Magic Flower 2357 6.90P

6. Neele Röller (RFV Unna e.V.) Assmann 328 6.80P

7. Jan-Peter Wentrup-Bispinghof (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Gina's Blue Eye258 6.70P

7. Lara Schulte (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Stukhuster Vitalis499 6.70P

9. Lena Charin Müller (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Anja542 6.60P

10. Franziska Herzmann (RV Rhynern e.V.) Rosario San464 6.50

10. Aileen Wiesner (RG Mühlenbachtal e.V.) Do it again 10613 6.50

10. Tara Janello (ZRFV Schwerte e.V.) Da Narcotica661 6.50

13. Josefine Kerkloh (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dornfelder 12183 6.30

13. Simon Mewis (RFV St.Georg Werne e.V.) Top Mariano 2510 6.30

15. Lea Hangebrock (RV Lünen-Horstmar e.V.) Limbo565 6.20

15. Anna Lena Kuhne (RV Lünen-Horstmar e.V.) Fee665 6.20

17. Jule Rösener (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Godwin559 6.10

17. Mona Ramberg (RFV Reken e.V.) Top Balinos Ballerina667 6.10

19. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Morientes370 6.00

20. Bo Gröning (RFV Holthäuser Hof e.V.) Naron 8374 5.90

21. Lea-Katharina Strothmann (RFV Vellinghausen e.V.) Macho 82356 5.80

21. Jessica Knappmann (ZRFV "Lützow" Selm-Bork-Olfen e.V.) Gomez560 5.80

21. Marie-Theres Barfuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) D'Artagnan 168644 5.80

21. Jil Figge (RC Emscherquelle e.V.) Lil Lisa654 5.80

25. Kim Lara Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Dee Jay A157 5.00

25. Janine Renner (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Yellow668 5.00

11/1 Stilspringwettbewerb Kl E

Ehrenpreis der Barbara Apotheke, Lünen

1. Jessica Niewind (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Laura Biagotti 3330 8.00P

2. Josephine Schulze-Bisping (RFV St.Georg Werne e.V.) Mister Sunshine 3366 7.50P

3. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay186 7.30P

3. Vanessa Dähn (RV Lünen-Horstmar e.V.) Gala558 7.30P

5. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Morientes370 7.10P

5. Caroline Grennigloh (RFV St.Georg Werne e.V.) Khyra 2617 7.10P

7. Josefine Kerkloh (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dornfelder 12183 7.00P

7. Dana Sophie Müller (RG Bönen-Hacheney e.V.) Parana 14603 7.00P

7. Daniela Klotz (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Nonstop652 7.00P

10. Katharina Dissel (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Donje180 6.80

10. Chiara Goffron () Waikiki591 6.80

10. Leonie Kroll (RG Bönen-Hacheney e.V.) Sandokan 223605 6.80

13. Britta Kemper (RFV Altlünen e.V.) Alizee 137 6.70

13. Franca Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Corena LH127 6.70

15. Lena Charin Müller (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Anja542 6.60

16. Jaqueline Steeg (ZRFV Kamen e.V.) Amiga500662 6.50

17. Inga-Michaela Bohnen (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Lüttinghof's Lindsay354 6.40
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17. Miriam Mengelkamp (RFV Altlünen e.V.) Sugar 136500 6.40

19. Bettina Behler (ZRFV Kamen e.V.) Werina 14527 6.30

20. Janina Kuhn (RFV St.Georg Werne e.V.) El Export195 6.20

20. Kira Bothe (RG Bönen-Hacheney e.V.) Ella Grey198 6.20

20. Nadine Mersch (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Pepppermint Patty609 6.20

23. Vivien Müller (RV Brambauer e.V.) Larissa 617326 6.10

23. Christin Bücher (RV Rhynern e.V.) Lupo-de-Leo569 6.10

25. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Watch Me Now523 6.00

26. Theres Barwich (RV Brambauer e.V.) Skubidu 4607 5.80

27. Annika Ostkamp (Anglo German Riding Club e.V.) Debron551 5.70

28. Sarah-Diana Halbach (RV Lünen-Horstmar e.V.) Plex580 5.30

29. Eloy Hahne (RG Bönen-Hacheney e.V.) Contino 22121 4.80

30. Sarah Riedel (RC Emscherquelle e.V.) Ajax Apollo635 0.00

11/2 Stilspringwettbewerb Kl E

Ehrenpreis der Barbara Apotheke, Lünen

1. Jessica Knappmann (ZRFV "Lützow" Selm-Bork-Olfen e.V.) Gomez560 7.80P

2. Jan-Peter Wentrup-Bispinghof (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Gina's Blue Eye258 7.40P

2. Marie-Theres Barfuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) D'Artagnan 168644 7.40P

4. Stina Lorson (RV Dortmund-Nordost e.V.) Campari Orange 259 7.20P

4. Sophie Behler (RFV St.Georg Werne e.V.) Donatus 97178 7.20P

4. Pia Charlotte Ehm (ZRFV Schwerte e.V.) Hato 2283 7.20P

4. Anna Grandt (RFV St.Georg Werne e.V.) Motte 57612 7.20P

8. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Moorland's Marcia369 6.90P

8. Christin Otto (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Prinz581 6.90P

8. Aileen Wiesner (RG Mühlenbachtal e.V.) Candy609 6.90P

12 Dressurprüfung Kl E

Ehrenpreis des Kornhauses Kamen

1. Jessica Niewind (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Laura Biagotti 3330 8.20P

2. Alina Sophia Rau (RFV St.Georg Werne e.V.) Arthur D27 7.20P

3. Stephanie Wienke (ZRFV Schwerte e.V.) Ameno 617 7.00P

4. Dana Sophie Müller (RG Bönen-Hacheney e.V.) Magic Flower 2357 6.90P

5. Alexandra Schmidt (Ländl.RFV Datteln e.V.) Florencia 29229 6.70P

6. Nadine Haake (Märkischer RV Hamm e.V.) Freeland243 6.60

7. Nina Szkudlarek (ZRFV Kamen e.V.) Bella Vesta43 6.50

8. Katharina Domhöver (RFV Lüdinghausen e.V.) Pauline 388395 6.30

9. Katharina Potratz (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Daily News 7143 6.20

10. Madleen Heyen (ZRFV Kamen e.V.) Hendrix 6284 6.10

11. Mareen Mueller (RV Unna-Süd e.V.) Dee Gee156 6.00

11. Svenja Sprötge (RV Lünen-Horstmar e.V.) Dondolo 105179 6.00

13. Nadine Mersch (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Pepppermint Patty609 5.90

13 Stilspringpräfung Kl E

Preis des Bestattungshauses Hibbeln GmbH

1. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Watch Me Now523 7.30P

2. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Bossanova 2451 7.20P

2. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Moorland's Marcia369 7.20P

4. Hendrik Schulze Kersting (RFV St.Georg Werne e.V.) Laetitia N321 7.00P

5. Juliane Thies (RuF Hengsen-Opherdicke e.V.) Centaro 284 6.80P

6. Rosalie Rühl (RFV St.Georg Werne e.V.) Manou 33639 6.70P

7. Pia Alina Bremer (ZRFV Schwerte e.V.) Chico W100 6.60P

7. Leonie Schmidt (RV Dortmund-Nordost e.V.) Simsalabim 44490 6.60P

9. Nadine Stegemöller (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Horst 23625 6.50P

10. Nina Szkudlarek (ZRFV Kamen e.V.) Bella Vesta43 6.40

10. Katja Bothe (RG Bönen-Hacheney e.V.) Rilana 66450 6.40

12. Chiara Isabella Genter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Avery D34 6.30

13. Vivien Müller (RV Brambauer e.V.) Larissa 617326 5.70

14. Marina Drolshage (ZRFV Schwerte e.V.) Liberty 310340 5.00

15. Carmen Langes (RG Bönen-Hacheney e.V.) Dewina 12166 4.80

16. Madleen Heyen (ZRFV Kamen e.V.) Hendrix 6284 4.70

17. Anna Steffen (ZRFV Kamen e.V.) Cassandra 29177 4.00

18. Susanne Steeg (ZRFV Kamen e.V.) Filis 5220 2.70

15 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis der LVM Eckhard Voss, Bergkamen

Ehrenpreis des Kornhauses Kamen

1. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cess 2610 7.90P

2. Larissa-Cynthia Jacob (RV Menden e.V.) Last man's Darling327 7.70P

3. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Bubbletouch54 7.50P
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4. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e.V.) Gwendolin S277 7.40P

4. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Frappe'Deluxe640 7.40P

6. Arnhild Lückmann (RV Appelhülsen e.V.) Caypana80 7.30P

6. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Clark Gable 4106 7.30P

8. Rieke Bolle-Kniest (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Der kleine Fuchs162 7.20P

9. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Calypso 43458 7.10

10. Miriam Droste (RFV Haar-Möhne e.V.) Chelsy 1496 7.00

10. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Dawino 5621 7.00

12. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Jägermeister 6293 6.90

12. Nina Peper (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Top Zarino511 6.90

14. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chiara la petite99 6.80

14. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Grand Viktoria273 6.80

16. Guillaume Henriet (Bochumer Reiterschaft e.V. von 1927) Cormack129 6.70

17. Arnhild Lückmann (RV Appelhülsen e.V.) Coneby117 6.50

17. Corinna Müller (RV Menden e.V.) Quanta Costa 12431 6.50

19. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Gin Tonic 141257 6.40

20. Silke Zoschke (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Hyper Hyper290 6.20

21. Christina Lüning (RFV St.Georg Werne e.V.) Daddeldu B142 6.00

22. Nadja Herzog (RV Rhynern e.V.) Cooper 96614 5.50

16 Punktespringprüfung Kl A** mit Joker

Preis und Ehrenpreis des Herrn Dr. Hendrik Niemann

1. Verena Köhler (RFV Ostönnen e.V.) Kornfee 11310 44.00 / 43.98P

2. Heinrich Plaas-Wiese (RV Brambauer e.V.) Lucca 81351 44.00 / 45.40P

3. Miriam-Alexandra Bolkovac (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Atlanta 49231 44.00 / 48.71P

4. Evelyn Seelig (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Carry's Boy70 44.00 / 53.58P

5. Melanie Schary (RFV Massener Heide e.V.) Flow-Rider233 44.00 / 55.28P

6. Johanna Dust (RFV von Nagel Herbern e.V.) Dusdy189 40.00 / 45.21

7. Bettina Behler (ZRFV Kamen e.V.) Werina 14527 37.25 / 69.25

8. Evelyn Seelig (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Cui 2136 36.00 / 55.42

9. Eva Baumeyer-Wessels (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Coldino 2113 29.00 / 70.96

10. Miriam-Alexandra Bolkovac (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Bacira S36 7.50 / 60.69

11. Ida Langenstroth (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Ella Bundy197 6.00 / 35.54

12. Katja Sroka (RV Rhynern e.V.) Callino 557 6.00 / 47.76

17/1 Stilspringprüfung Kl A*

Ehrenpreis der Firma www.pet-bar.de

1. Katja Sroka (RV Rhynern e.V.) Callino 557 7.50P

2. Susanne Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Omer de Kergane380 7.30P

3. Cornelia Rundholz (RFV Massener Heide e.V.) Ponti Frieda413 7.10P

4. Nadine Stegemöller (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Horst 23625 7.00P

5. Rieke Bolle-Kniest (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Der kleine Fuchs162 6.90P

6. Claudia Rogge (RV Rhynern e.V.) Eddy B 2192 6.80P

7. Gina Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Fidelja M.217 6.70P

8. Thomas Klapper (ZRFV Kamen e.V.) Mitten ins Herz367 6.60P

9. Jenny Roitsch Dr. (RFV St.Georg Werne e.V.) Vanessa 247515 6.50

10. Jessica Siebert (RV Rhynern e.V.) Amarula SB16 6.40

11. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e.V.) First of April 2225 5.50

12. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e.V.) Gwendolin S277 5.20

13. Denise Altenbernd-Geiger (Reiterverein Waltrop e.V.) Amie de coeur18 5.00

17/2 Stilspringprüfung Kl A*

Ehrenpreis der Firma www.pet-bar.de

1. Isabel-Madelaine Selter (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Isard du Manoir292 8.00P

2. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Leuropina339 7.90P

3. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gap 2253 7.70P

4. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rominga458 7.50P

5. Barbara Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Coombs L123 7.30P

6. Saskia Pautzke (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Roxette 127467 7.20P

7. Barbara Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Cassiopeia 7478 7.00P

8. Daniela Grae (Reiterverein Waltrop e.V.) Cassandra 29876 6.80P

9. Kimberly Werner (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Cascada 1972 6.50

10. Christoph Plümper (RFV Pelkum e.V.) Pink Floyd 61407 6.40

11. Stina Lorson (RV Dortmund-Nordost e.V.) Campari Orange 259 6.30

12. Simon Kock (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Louis le Beau 3349 6.10

13. Aileen Kreickmann (RSG Ophas e.V.) Jodie My Girl295 5.80

14. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) La Montenaro B316 5.50

15. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Frattini242 5.00

17/3 Stilspringprüfung Kl A*

Ehrenpreis der Firma www.pet-bar.de
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1. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 7.70P

2. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 7.60P

3. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dusty 739190 7.50P

4. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chiara la petite99 7.40P

5. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) C'est mon amie87 7.30P

5. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cess 2610 7.30P

7. Michelle Plümpe (RV Rhynern e.V.) Caro 8869 7.20P

7. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Puschkin419 7.20P

9. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Polyamo Z418 7.10

10. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Colbi112 7.00

11. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Chakkolo W89 6.80

12. Hendrik Schulze Kersting (RFV St.Georg Werne e.V.) Laetitia N321 5.90

13. Pia Alina Bremer (ZRFV Schwerte e.V.) Chico W100 5.70

14. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Bossanova 2451 5.00

15. Marina Drolshage (ZRFV Schwerte e.V.) Liberty 310340 4.80

16. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Quality Rock430 4.40

17. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Watch Me Now523 4.00

18 Stafettenspringprüfung Kl A*

Preis des Hr. Dr. Dieter Wiefelspütz

Pautzke / Wlotzko1. Su MA: 0.00/68.52

Kristin Wlotzka Acordalou3P

Saskia Pautzke Roxette 127467P

Fischer / Fehst2. Su MA: 0.00/70.93

Victoria Fischer Pepper's Punch398P

Sabrina Fehst Pialotta 59401P

Deutsch / Haake3. Su MA: 0.00/75.57

Melina Haake Freeland243P

Caroline Deutsch Paoki387P

Middeldorf / Middeldorf4. Su MA: 0.00/77.19

Dirk Middeldorff Diemay169P

Pia Middeldorf Wiona 30532P

Die für Deutschland Reiten5. Su MA: 0.00/77.53

Melanie Hölscher Nonchalance 8379P

Susanne Mecke Omer de Kergane380P

Die verrückten 46. Su MA: 0.00/111.57

Julia Janßen Grace K 3266

Hannah Lunn Lancome 14642

4 Freunde müßt Ihr Sein7. Su MA: 4.00/77.90

Linda Lux Aron 24826

Madleen Heyen Hendrix 6284

Schwarz / Bremer8. Su MA: 4.00/87.50

Pia Alina Bremer Chico W100

Henrike Schwarz Rusty de Luxe 2601

Voit-Lüning / Baumeyer-Wessel9. Su MA: 4.00/91.87

Eva Baumeyer-Wessels Coldino 2113

Daniela Voit-Lüning Prinzeß 15425

Lorson / Schmidt10. Su MA: 8.00/97.49

Stina Lorson Campari Orange 259

Leonie Schmidt Simsalabim 44490

Woolthuis / Rist11. Su MA: 18.25/164.55

Lara Woolthuis Lausanne 61331

Stephan Rist Dr. Pellvue397

Kockmann / Kockmann12. Su MA: 137.25/164.55
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Gina Kockmann Fidelja M.217

Uwe Kockmann Forsythie 5239

Nicola Nitsche Jim Knopf 25294

Vivien Müller Larissa 617326

Miriam Krieger Let's Poker338

Heinrich Plaas-Wiese Lucca 81351

19/1 Springprüfung Kl A**

Preis der Fa. Hollinde

1. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Romy 189459 0.00 / 44.74P

2. Daria Böker (Märkischer RV Hamm e.V.) Do it 8171 0.00 / 47.92P

3. Pia Middeldorf (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Wiona 30532 0.00 / 49.01P

4. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rominga458 0.00 / 49.36P

5. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lagerfeld 17322 0.00 / 49.99P

6. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Leuropina339 0.00 / 50.98P

7. Frank Wortmann (RV Rhynern e.V.) Prinzess 348426 0.00 / 51.95P

8. Miriam-Alexandra Bolkovac (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Atlanta 49231 0.00 / 52.06P

9. Heinrich Plaas-Wiese (RV Brambauer e.V.) Lucca 81351 0.00 / 53.36P

10. Verena Köhler (RFV Ostönnen e.V.) Kornfee 11310 0.00 / 53.82

11. Eve Möllenhecker (RV Rhynern e.V.) Pascal 462390 0.00 / 54.05

12. Chantal Kloke (RV Rhynern e.V.) Livia 77345 0.00 / 55.78

13. Malwina Rist (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Carline 364 0.00 / 55.94

14. Henrik Schulze Vels (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Christina 14103 0.00 / 56.80

15. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 0.00 / 56.90

16. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Polyamo Z418 0.00 / 57.39

17. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St.Georg Werne e.V.) Kalimero 59299 0.00 / 57.49

18. Anna Steinweg (RFV St.Georg Werne e.V.) Wilhelmina S530 0.00 / 57.99

19. Dirk Middeldorff (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Pirna 3410 0.00 / 63.21

20. Alexandra Fischer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Amarilla D15 0.00 / 64.08

21. Angelika Rist (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Padova VDL641 0.50 / 66.16

22. Caroline Deutsch (Märkischer RV Hamm e.V.) Paoki387 4.00 / 46.24

23. Evelyn Seelig (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Cui 2136 4.00 / 48.00

24. Victoria Fischer (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pepper's Punch398 4.00 / 50.05

25. Melina Haake (Märkischer RV Hamm e.V.) Freeland243 4.00 / 51.32

26. Kira Steinschulte (RFV Ahlen e.V.) Scarlet 127482 4.00 / 55.02

27. Regina Woytys (RV Brambauer e.V.) Farina 908208 4.00 / 59.29

28. Nicole Nollmann (RFV St.Georg Werne e.V.) Satchmo 68481 6.25 / 73.20

29. Carolin Bockel (Märkischer RV Hamm e.V.) Merlin 737361 6.25 / 73.73

30. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e.V.) Paulinchen 47394 7.00 / 76.35

31. Lena Schmitz (RFV Ostönnen e.V.) Luzy Lectric355 8.00 / 56.92

32. Janina Kosthorst (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Connley118 8.00 / 61.40

33. Alina Rotte (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Liene S341 8.00 / 63.37

34. Guillaume Henriet (Bochumer Reiterschaft e.V. von 1927) Selfmade 5484 8.75 / 67.32

35. Hauke Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Kenzo 17618 10.25 / 73.58

36. Simon Kock (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Louis le Beau 3349 22.25 / 95.04

37. Karolin Otto (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Berry van de Welfarehof46 24.25 / 81.38

19/2 Springprüfung Kl A**

Preis der Fa. Hollinde

1. Saskia Pautzke (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Roxette 127467 0.00 / 47.84P

2. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Puschkin419 0.00 / 48.47P

3. Susanne Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Omer de Kergane380 0.00 / 49.34P

4. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pialotta 59401 0.00 / 49.61P

5. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) La Montenaro B316 0.00 / 50.52P

6. Sonja Sümnick (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Pikoletta404 0.00 / 51.04P

7. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 0.00 / 51.97P

8. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gin Tinky256 0.00 / 52.87P

20 Mannsch.-Springprüfung Kl A**  De. Hollinde Gedächtnis-Preis

Wanderpokal um den Dr. Hollinde Gedächtnis-Pokal

(Start nach Art des Nationenpreises)

Preis der Fa, Hollinde

Nordbrögge - Lerche1. Su MA: 0.00/146.83

Marion Sümnick Good by Olli S264P

Sonja Sümnick Pikoletta404P

Dajana Birwe Rominga458P

Ü 1002. Su MA: 0.00/156.63

Eileen Hermann Baumann's Camelot40P
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Dennis Mecke KFG Rouven305P

Susanne Mecke Omer de Kergane380P

Nicole Nollmann Satchmo 68481P

St.Georg Werne3. Su MA: 0.00/161.34

Rika Große-Oetringhaus Gin Tinky256P

Lisa-Marie Osterkemper Kalimero 59299P

Franziska Große-Oetringhaus Leuropina339P

Anna Steinweg Wilhelmina S530P

"Leider Geil!"4. Su MA: 4.00/156.56

Melanie Hölscher Nonchalance 8379P

Victoria Fischer Pepper's Punch398P

Sabrina Fehst Pialotta 59401P

Nina Peper Top Zarino511P

MRV Hamm5. Su MA: 8.00/145.48

Daria Böker Do it 8171

Melina Haake Freeland243

Carolin Bockel Merlin 737361

Caroline Deutsch Paoki387

ZRFV Dortmund Brechten6. Su MA: 8.50/185.47

Karolin Otto Berry van de Welfarehof46

Malwina Rist Carline 364

Alina Rotte Liene S341

Angelika Rist Padova VDL641

RV Rhynm7. Su MA: 143.25/189.11

Isabelle Behnen Animo 1324

Stephanie Horstmann Avelino 3633

Chantal Kloke Livia 77345

Frank Wortmann Prinzess 348426

21/1 Stilspringprüfung Kl L

Preis der Stegemöller GmbH

1. Chantal Kloke (RV Rhynern e.V.) Livia 77345 7.50P

2. Barbara Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Cassiopeia 7478 7.20P

3. Janina Potthoff (RV Rhynern e.V.) Hermine 58286 7.10P

4. Malwina Rist (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Carline 364 7.00P

5. Saskia Pautzke (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Roxette 127467 6.90P

6. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) C'est mon amie87 6.80P

6. Barbara Lohmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Coombs L123 6.80P

8. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Colbi112 6.70

9. Sven Bartelt (RFV Dortmund-Barop e. V.) Ladios320 6.60

9. Victoria Fischer (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pepper's Punch398 6.60

11. Lena Schmitz (RFV Ostönnen e.V.) Luzy Lectric355 6.50

12. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Centaro 284 6.30

13. Simon Kock (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Passionata 26391 5.70

14. Alina Messink (RV Caldenhof e. V.) Carlo Colucci 1365 5.50

15. Eve Möllenhecker (RV Rhynern e.V.) Pascal 462390 5.40

16. Evelyn Seelig (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Carry's Boy70 5.30

17. Tanja Ricarda Papadopoulos (RV Brambauer e.V.) Donna Flair645 3.50

21/2 Stilspringprüfung Kl L

Preis der Thekenrunde des RV Lünen-Horstmann

1. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) KFG Rouven305 7.80P

2. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Romantik Boy420 7.60P

3. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Leuropina339 7.40P

4. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Centro 485 7.30P

4. Katharina Böhnke (RV Dortmund-Nordost e.V.) Our Starlight xx383 7.30P

6. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gap 2253 7.20P

6. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Charming Boy417 7.20P

8. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 7.10P

8. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pialotta 59401 7.10P

10. Carina Schlief (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Corlys128 7.00

10. Marion Sümnick (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Good by Olli S264 7.00

10. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu509 7.00
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13. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Calanda K56 6.90

13. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Costa Rica 47133 6.90

15. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) La Montenaro B316 6.80

15. Oliver Hase (RFV Vellinghausen e.V.) Susi Sorglos HS503 6.80

17. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rominga458 6.70

18. Anna Sophia Hölscher (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Germanica 3255 6.50

19. Johanna Dust (RFV von Nagel Herbern e.V.) Dusdy189 6.40

20. Fabian Bröggelhoff (RV Castrop-Rauxel e.V.) Cascadeur 8373 5.90

21. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Charlotte 12791 5.80

22. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Rosaly 9463 5.60

23. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) La Monte Dinaro315 0.00

22/1 Springprüfung Kl L

Preis der Fahrschule Kepp

1. Anna Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Santa Fee 143477 0.00 / 40.33P

2. Sebastian Richter (RFV St.Georg Werne e.V.) Simply Special489 0.00 / 41.42P

3. Caroline Deutsch (Märkischer RV Hamm e.V.) Paoki387 0.00 / 44.22P

4. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Oregon 22381 0.00 / 48.07P

5. Kristin Wlotzka (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Acordalou3 0.00 / 48.58P

6. Victoria Fischer (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pepper's Punch398 0.00 / 50.07P

7. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Grand Figo271 0.00 / 51.24P

8. Eva Oesterschulze (RFV St.Georg Werne e.V.) Cornetto 17131 0.00 / 52.03

9. Henrik Schulze Vels (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Christina 14103 0.00 / 52.98

10. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Charming Boy417 0.00 / 53.61

11. Miriam-Alexandra Bolkovac (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Atlanta 49231 0.00 / 54.06

12. Katharina Böhnke (RV Dortmund-Nordost e.V.) Our Starlight xx383 0.00 / 54.91

13. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Rosaly 9463 0.00 / 55.54

14. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Costa Rica 47133 0.00 / 55.80

15. Gerd Richter (ZRFV Kamen e.V.) Fiona 339224 4.00 / 48.13

16. Heinrich Plaas-Wiese (RV Brambauer e.V.) Lucca 81351 4.00 / 48.17

17. Nadine Messerschmidt (ZRFV Kamen e.V.) Paruna389 4.00 / 49.66

18. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 4.00 / 49.98

19. Dajana Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rominga458 4.00 / 50.72

20. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Cashflow B74 4.00 / 53.75

21. Sandra Mamerow (Reiterverein Waltrop e.V.) Grand Clou 3269 4.00 / 54.48

22. Bernd Burghardt (RFV von Nagel Herbern e.V.) Codi 4111 4.00 / 56.06

23. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Romy 189459 4.00 / 56.78

24. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) La Luca 3313 4.00 / 58.35

25. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Centro 485 5.75 / 66.43

26. Simon Kock (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Passionata 26391 8.00 / 56.61

27. Marion Sümnick (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Good by Olli S264 10.75 / 70.31

28. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St.Georg Werne e.V.) Kalimero 59299 12.00 / 50.47

29. Anna Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Prime421 12.00 / 56.93

30. Julian Baltromei (Reiterverein Waltrop e.V.) Playmate 26411 411.00 / 47.95

22/2 Springprüfung Kl L

Preis der Fahrschule Kepp

1. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) KFG Rouven305 0.00 / 40.86P

2. Linda Wessels (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Franziska 131241 0.00 / 44.08P

3. Johanna Spinn (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Queen Liberty 2435 0.00 / 47.95P

4. Anna Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Corus 4132 0.00 / 48.17P

5. Sonja Sümnick (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Pikoletta404 0.00 / 48.76P

6. Fabian Bröggelhoff (RV Castrop-Rauxel e.V.) Dublin 172187 0.00 / 50.21P

7. Franziska Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gap 2253 0.00 / 51.72P

23 Springprüfung Kl M* m. St.

Preis der Mecke GmbH & Co KG

1. Anna Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Die Da 13168 *0.00 / 37.60P

2. Bernd Burghardt (RFV von Nagel Herbern e.V.) Codi 4111 *0.00 / 37.76P

3. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Grand Figo271 *0.00 / 38.88P

4. Johanna Spinn (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Queen Liberty 2435 *0.00 / 39.84P

5. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Costa Rica 47133 *0.00 / 41.67P

6. Angelika Rist (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Pico 176403 *0.00 / 44.30P

7. Patricia Blank (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) La Coriana 2312 *11.00 / 50.12

8. Fabian Bröggelhoff (RV Castrop-Rauxel e.V.) Dublin 172187 *12.00 / 45.41

9. Elisa Fischer (LRFV Letmathe e.V.) Galango251 4.00 / 52.50

10. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Cashflow B74 4.00 / 54.90

11. Katharina Böhnke (RV Dortmund-Nordost e.V.) Our Starlight xx383 4.00 / 54.91

12. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) KFG Rouven305 4.00 / 57.81

13. Stephan Schwert (RFV St.Georg Werne e.V.) Rosaly 9463 4.00 / 59.07

14. Andrea Gößlinghoff (RV Rhynern e.V.) Paddyngthon386 4.00 / 59.32

15. Sebastian Richter (RFV St.Georg Werne e.V.) Simply Special489 4.00 / 59.98
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16. Kathrin Kempfer (RFV St.Georg Werne e.V.) Grand Finesse272 11.25 / 74.28

24/1 Dressurprüfung Kl A*

Preis der Anja Fischer

1. Bianca Behrens (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Stella 897497 7.40P

2. Manuela Marchlewski (ZRFV Kamen e.V.) Blümchen 14249 7.30P

3. Martina Stickling (RFV Lüdinghausen e.V.) Alpha I10 7.20P

4. Karina Schepers (Dortmunder Reiterverein e.V.) Ragtime 94439 7.10P

5. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy21 7.00P

5. Frances Schild-Budde (RV Appelhülsen e.V.) Wolkenstern 18534 7.00P

7. Christina Köppler-Suckow (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Aymara 335 6.90P

8. Angela Roß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Davina Rosso154 6.80P

9. Elena Beckensträter (RFV Lüdinghausen e.V.) Comet 201114 6.70

9. Sylvia Stöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Fauntleroy'S211 6.70

11. Melanie Garbe (RFV Massener Heide e.V.) Dacara 2141 6.60

11. Claudia Eidberger (RV Unna-Süd e.V.) Kalli-Mero300 6.60

11. Katja Pulst (ZRFV Kamen e.V.) Urienne Donna Deluxe513 6.60

14. Stephanie Wienke (ZRFV Schwerte e.V.) Ameno 617 6.50

14. Katrin Hülsmann (RFV Heessen e.V.) My Last Chance371 6.50

16. Nicole Nübel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Charly 132193 6.40

16. Rainer Sprungmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Curtis 31138 6.40

18. Susanne Steeg (ZRFV Kamen e.V.) Filis 5220 6.30

19. Elisabeth Dissel (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Donje180 6.20

20. Thomas Klapper (ZRFV Kamen e.V.) Mitten ins Herz367 6.00

20. Rebekka von Hagen (ZRFV Schwerte e.V.) No Doubt 10378 6.00

22. Britta Kemper (RFV Altlünen e.V.) Alizee 137 5.50

24/2 Dressurprüfung Kl A*

Preis des Hr. Holger Prein, Hufschmied

1. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Navalou D376 8.00P

2. Clara Becker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ariba D653 7.90P

3. Stephanie Burghoff (Reiterverein Waltrop e.V.) Finett 43223 7.80P

4. Pia Ittershagen (RFV Massener Heide e.V.) Cedric 3682 7.70P

5. Carina Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Schokolata F483 7.60P

6. Katharina Nötzel (RFV St.Georg Werne e.V.) Silent Dream 2487 7.40P

7. Hanna Kanngießer (RFV Dortmund-Barop e. V.) Florida 116232 7.30P

8. Kirsten Birk (RFV Pelkum e.V.) Davina 110153 7.20P

8. Katharina Domhöver (RFV Lüdinghausen e.V.) Pauline 388395 7.20P

10. Alina Sophia Rau (RFV St.Georg Werne e.V.) Arthur D27 7.10P

11. Karolin Otto (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Berry van de Welfarehof46 7.00

12. Carina Otto (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Darling 272150 6.90

12. Marlene Gebhard (RG Bönen-Hacheney e.V.) Fleur 371228 6.90

14. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Barley 238 6.80

14. Christin Wessels (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Flair 216226 6.80

14. Marie-Theres Deifuß (ZRFV Kamen e.V.) Mijou 3362 6.80

17. Kim-Vanessa Fercher (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Carry's Boy70 6.70

18. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Bossanova 2451 6.60

19. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lege Artis 2333 6.50

20. Nadine Hangebrock (RV Lünen-Horstmar e.V.) Limbo 159343 6.40

20. Rieke Diel (ZRFV Schwerte e.V.) Pirat 256409 6.40

22. Kristina Hering (RFV Oberaden e.V.) Lanthera 2325 6.30

23. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) Pialotta 59401 6.20

24. Michelle Szugfil (RFV Kultur-Aktiv e.V.) Moritz 2594606 5.90

25. Vanessa Dornheim (RFV St.Georg Werne e.V.) Rose LaFleur465 5.70

26. Anna Steffen (ZRFV Kamen e.V.) Cassandra 29177 5.20

27. Carla Palsherm (Märkischer RV Hamm e.V.) Hobbit 16288 5.10

25/1 Dressurreiterprüfung Kl A

Preis des Hr. Gerhard Sippel, Wallan

Ehrenpreis des Reitsports Steggemann

1. Laura Kettermann (RV Rhynern e.V.) Don Camillo 211174 7.80P

2. Chantal Plümpe (RV Rhynern e.V.) Rebecca 369444 7.00P

3. Katharina Nötzel (RFV St.Georg Werne e.V.) Silent Dream 2487 6.90P

4. Kim Hüsemann (RFV St.Georg Werne e.V.) Fiderleicht218 6.80P

5. Lara Schulz (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Renola-W448 6.70P

6. Carolin Mewis (RFV St.Georg Werne e.V.) Phillis 17400 6.60P

7. Jennifer Lüttich (RFV St.Georg Werne e.V.) Daddeldu B142 6.50P

7. Katharina Potratz (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Daily News 7143 6.50P

9. Marlene Gebhard (RG Bönen-Hacheney e.V.) Fleur 371228 6.40

9. Marie Kristin Thüner (Reiterverein Waltrop e.V.) Magic Momo W358 6.40

11. Katharina Dissel (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Donje180 6.30

11. Sina Loecke (ZRFV Kamen e.V.) Elaine Classic196 6.30
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11. Birte Kons (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Romy Royal 2461 6.30

14. Laura Luthe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Bentley 6645 6.20

14. Carolyn Krellmann (RV Caldenhof e. V.) Light of Sunrise342 6.20

14. Jasmin Dombrowa (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Silver Waris488 6.20

17. Alexandra Schmidt (Ländl.RFV Datteln e.V.) Florencia 29229 6.10

17. Laura Lux (ZRFV Kamen e.V.) Sacre Coeur 20472 6.10

19. Nina Szkudlarek (ZRFV Kamen e.V.) Bella Vesta43 5.90

19. Anne Baus (ZRFV Kamen e.V.) Rileigh451 5.90

21. Michelle Szugfil (RFV Kultur-Aktiv e.V.) Moritz 2594606 5.80

21. Anna Tabea Ludorf (RFV St.Georg Werne e.V.) Red Diamond 18632 5.80

23. Carla Palsherm (Märkischer RV Hamm e.V.) Esteban 12630 5.70

25/2 Dressurreiterprüfung Kl A

Preis des Hr. Gerhard Sippel, Wallan

Ehrenpreis der Provinzial Versicherung

1. Carina Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Schokolata F483 7.80P

2. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Navalou D376 7.50P

3. Jessica Niewind (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Laura Biagotti 3330 7.40P

4. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Barley 238 7.30P

5. Pia Ittershagen (RFV Massener Heide e.V.) Cedric 3682 7.20P

5. Birte Hußmann (RuF Hengsen-Opherdicke e.V.) Don 415173 7.20P

7. Alina Sophia Rau (RFV St.Georg Werne e.V.) Arthur D27 7.00

8. Sofia Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chapiro90 6.90

8. Josefine Kerkloh (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Dornfelder 12183 6.90

10. Sarah Jücker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Allegro 4129 6.80

10. Jana Rundholz (RFV Massener Heide e.V.) Das Sternchen650 6.80

12. Dana Sophie Müller (RG Bönen-Hacheney e.V.) Magic Flower 2357 6.70

13. Jan-Peter Wentrup-Bispinghof (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Gina's Blue Eye258 6.60

14. Lisa Helmich (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Carlotta 3968 6.50

15. Lea-Katharina Strothmann (RFV Vellinghausen e.V.) Macho 82356 6.00

16. Michelle Plümpe (RV Rhynern e.V.) Caro 8869 5.70

26 Dressurreiterprüfung Kl A

Preis des Hr. Gerhard Sippel, Wallau

Ehrenpreis ds M+B Reitsports, Selm

1. Frances Schild-Budde (RV Appelhülsen e.V.) Wolkenstern 18534 8.00P

2. Daniela Grae (Reiterverein Waltrop e.V.) Fashion Flori210 7.80P

3. Karina Schepers (Dortmunder Reiterverein e.V.) Ragtime 94439 7.60P

4. Sarah Euscher (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Nashville 57375 7.50P

5. Bianca Behrens (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Stella 897497 7.40P

6. Rebekka von Hagen (ZRFV Schwerte e.V.) No Doubt 10378 7.30P

7. Manuela Marchlewski (ZRFV Kamen e.V.) Blümchen 14249 7.20P

8. Martina Stickling (RFV Lüdinghausen e.V.) Alpha I10 7.10P

9. Katrin Hülsmann (RFV Heessen e.V.) My Last Chance371 7.00P

9. Katharina Domhöver (RFV Lüdinghausen e.V.) Pauline 388395 7.00P

11. Kirsten Birk (RFV Pelkum e.V.) Davina 110153 6.90P

11. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Frattini242 6.90P

13. Rainer Sprungmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Curtis 31138 6.80

13. Katja Pulst (ZRFV Kamen e.V.) Urienne Donna Deluxe513 6.80

15. Elena Beckensträter (RFV Lüdinghausen e.V.) Comet 201114 6.70

15. Kristina Hering (RFV Oberaden e.V.) Lanthera 2325 6.70

15. Regine Hunke (Reiterverein Iserlohn e.V.) Rondo Scalini462 6.70

18. Nicole Nübel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Charly 132193 6.60

18. Bianka Brodda (RG Bönen-Hacheney e.V.) Landgräfin B.324 6.60

20. Monica Orlando (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dolcificante172 6.50

20. Stephanie Burghoff (Reiterverein Waltrop e.V.) Finett 43223 6.50

20. Claudia Eidberger (RV Unna-Süd e.V.) Kalli-Mero300 6.50

20. Sonja Möllmann (RFV St.Georg Werne e.V.) Pardo 9388 6.50

24. Kim-Vanessa Fercher (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Carry's Boy70 6.40

24. Susanne Steeg (ZRFV Kamen e.V.) Filis 5220 6.40

24. Thomas Klapper (ZRFV Kamen e.V.) Mitten ins Herz367 6.40

27. Sina Keggenhoff (RFV Massener Heide e.V.) Recognize445 6.30

28. Angela Roß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Davina Rosso154 6.20

29. Anke Heyden (RFV St.Georg Werne e.V.) Wantek522 5.90

30. Tamy Schneider (RFV St.Georg Werne e.V.) Pira 50408 5.80

31. Britta Kemper (RFV Altlünen e.V.) Alizee 137 5.70

27/1 Dressurprüfung Kl L*  Tr

Preis und Ehrenpreis des Gartencenters Giesebrecht, Lünen

1. Karina Schepers (Dortmunder Reiterverein e.V.) Ragtime 94439 7.50P

2. Frances Schild-Budde (RV Appelhülsen e.V.) Wolkenstern 18534 7.40P

3. Regine Hunke (Reiterverein Iserlohn e.V.) Rondo Scalini462 7.20P
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4. Andrea Gößlinghoff (RV Rhynern e.V.) Clueso108 7.00P

5. Martina Stickling (RFV Lüdinghausen e.V.) Alpha I10 6.90P

6. Antje Walter (RFV Alt Marl e.V.) Duplo 39188 6.80

7. Jana Zäske (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Revue 73449 6.70

8. Kirsten Birk (RFV Pelkum e.V.) Davina 110153 6.60

9. Heike Klausmeier (RV Brambauer e.V.) Susi Sunshine504 6.50

10. Simone Krichel (Dortmunder Reiterverein e.V.) Darling 269151 6.40

10. Susanne Hellmann (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Sir Hillebrand492 6.40

12. Claudia Rogge (RV Rhynern e.V.) Eddy B 2192 6.00

13. Rebekka von Hagen (ZRFV Schwerte e.V.) No Doubt 10378 5.80

14. Vanessa Eilers (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Vegas 23516 5.50

27/2 Dressurprüfung Kl L*  Tr

Preis und Ehrenpreis des Garten- und Landschaftsbaus

Dellwig, Lünen

1. Anna-Maria Schulze Kersting (RFV St.Georg Werne e.V.) Trouble-Boy512 7.41P

2. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Barley 238 7.00P

3. Carina Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Schokolata F483 6.90P

4. Melina Haake (Märkischer RV Hamm e.V.) Bon Jovi 6250 6.80P

5. Daniela Grae (Reiterverein Waltrop e.V.) Fashion Flori210 6.70P

5. Angelika Rist (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Fürst K 2248 6.70P

7. Lea Steinhoff (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Nando 327373 6.60P

8. Annemarie Dada (RFV Massener Heide e.V.) Quantando432 6.50

8. Isabel-Madelaine Selter (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Women's Dream K535 6.50

8. Alexandra Schlecht (RFV Unna e.V.) Raja 104631 6.50

8. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Dior 84643 6.50

12. Melanie Walther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fair Name205 6.40

12. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Navalou D376 6.40

14. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lege Artis 2333 6.30

15. Jennifer Lüttich (RFV St.Georg Werne e.V.) Fürst Heinrich's Perle247 6.20

16. Kathrin Dohmwirth (RV Rhynern e.V.) Baron vom Reiterschuppen39 6.00

16. Magdalena Wolf (RFV St.Georg Werne e.V.) Donna Joe181 6.00

16. Johanna Giesebrecht (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Ragazza 59438 6.00

19. Pia Ittershagen (RFV Massener Heide e.V.) Cedric 3682 5.50

19. Joanna Döbber-Rüther (Märkischer RV Hamm e.V.) Deja Vu 64159 5.50

21. Rebecca Grundmann (RFV Bönen e.V.) Earl von Bramey S191 4.80

28 Dressurprüfung Kl L*  Kand

Preis des Hr. Fritz Fischer

1. Rieke Bolle-Kniest (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Faibel 13204 7.30P

2. Martin Dellwig (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daimond De144 7.00P

3. Martin Dellwig (RV Lünen-Horstmar e.V.) Ragtime 94439 6.80P

4. Manuela Marchlewski (ZRFV Kamen e.V.) Filiya221 6.60P

5. Magnus-Heinrich Mittelviefhaus (RG Ober-Castrop e.V.) Werthers As 3528 6.50P

6. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Donnerlittchen WH182 6.40P

7. Regine Hunke (Reiterverein Iserlohn e.V.) Rondo Scalini462 6.10

8. Sabrina Hoberg (RG Ober-Castrop e.V.) Florentina-Maria230 6.00

9. Daniela Grae (Reiterverein Waltrop e.V.) Fashion Flori210 5.80

10. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy21 5.70

10. Claudia Schmidt (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Chattanooga 1395 5.70

12. Melanie Garbe (RFV Massener Heide e.V.) Dacara 2141 5.60

12. Susanne Hellmann (RF u.Kleinpf.ZV Flögel e.V.) Sir Hillebrand492 5.60

14. Alina Mertens (RFV St.Georg Werne e.V.) Dancer 221146 5.50

14. Lara-Maria Schreiber (Ländl.RFV Datteln e.V.) Princess of Paradise 2422 5.50

16. Franziska Mentken (RFV Pelkum e.V.) Fascino d'Amore209 5.40

29 Dressurprüfung Kl M*

Preis und Ehrenpreis der TRD Reisen Fischer GmbH & Co. KG, Dortmund

1. Marta Szary (Ländl.RFV Datteln e.V.) Vitally518 6.90P

2. Rieke Bolle-Kniest (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Faibel 13204 6.80P

3. Hella Stratmann (Reiterverein Waltrop e.V.) Waldmann B519 6.70P

4. Jil Lana Seidel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Donna Mare-Mucca634 6.60P

5. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Donnerlittchen WH182 6.40P

6. Anne Driescher (RFV Alt Marl e.V.) Camus 960 6.30

7. Paul Kroemer (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dominant 118646 6.20

8. Claudia Schmidt (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Chattanooga 1395 6.00

9. Sonja Fengler (ZRFV Kamen e.V.) Feodor 4215 5.80

10. Simone Dänner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Forester 15237 5.50

10. Magnus-Heinrich Mittelviefhaus (RG Ober-Castrop e.V.) Reiner luxus M446 5.50

12. Manuela Marchlewski (ZRFV Kamen e.V.) Filiya221 5.30
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30 Stilspringprüfung Kl A**

Meckes Junioren-Cup 2012

Preis und Ehrenpreis der Mecke GmbH & Co KG

1. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 8.20P

2. Fabian Bröggelhoff (RV Castrop-Rauxel e.V.) Cascadeur 8373 8.00P

3. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu509 7.90P

4. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Calanda K56 7.80P

5. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Centro 485 7.70P

5. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Colbi112 7.70P

7. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) C'est mon amie87 7.60P

7. Rebecca Grundmann (RFV Bönen e.V.) For ever 4236 7.60P

9. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cess 2610 7.50

10. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Bubbletouch54 7.40

11. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gin Tinky256 7.30

12. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Amsterdam 2020 7.20

13. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Quality Rock430 6.80

14. Michelle Plümpe (RV Rhynern e.V.) Caro 8869 6.70

15. Hauke Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Kenzo 17618 6.60

16. Anna Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Charlotte 12791 6.50

16. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 6.50

16. Chantal Plümpe (RV Rhynern e.V.) Rebecca 369444 6.50

19. Nils-Maurice Elsermann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Celvinchen83 6.30

19. Nina Peper (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Top Zarino511 6.30

21. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) La Monte Dinaro315 5.90

22. Annemarie Urlbauer (RSP Ruhrpolding) Pepper's Punch398 5.80

23. Anna Steinweg (RFV St.Georg Werne e.V.) Wilhelmina S530 0.00

31 Springprüfung Kl A**

Meckes Junioren-Cup 2012

Preis und Ehrenpreis der Mecke GmbH & Co KG

1. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu509 0.00 / 34.34P

2. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Calanda K56 0.00 / 34.93P

3. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Colbi112 0.00 / 36.32P

4. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 0.00 / 37.40P

5. Annemarie Urlbauer (RSP Ruhrpolding) Pepper's Punch398 0.00 / 37.46P

6. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) La Monte Dinaro315 0.00 / 39.60P

7. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) C'est mon amie87 0.00 / 40.02P

8. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gin Tinky256 0.00 / 41.12

9. Hauke Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Kenzo 17618 0.00 / 41.40

10. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cess 2610 0.00 / 42.50

11. Rebecca Grundmann (RFV Bönen e.V.) For ever 4236 0.00 / 45.96

12. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Quality Rock430 0.00 / 46.15

13. Michelle Plümpe (RV Rhynern e.V.) Caro 8869 4.00 / 39.78

14. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Bubbletouch54 4.00 / 42.82

15. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Centro 485 4.00 / 44.93

16. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Amsterdam 2020 4.00 / 45.55

17. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Chakkolo W89 8.00 / 39.19

18. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 8.00 / 43.21

32 Komb. Prüfung Kl A

Meckes Junioren-Cup 2012

Preis und Ehrenpreis der Mecke GmbH & Co KG

1. Johannes Hülsmann (RFV von Nagel Herbern e.V.) Top Dubidu509 99.00P

2. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Baumann's Camelot40 98.00P

3. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Calanda K56 96.00P

4. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Colbi112 94.00P

5. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) C'est mon amie87 88.00P

6. Rebecca Grundmann (RFV Bönen e.V.) For ever 4236 84.00P

7. Rika Große-Oetringhaus (RFV St.Georg Werne e.V.) Gin Tinky256 83.00P

7. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cess 2610 83.00P

9. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Centro 485 82.00

10. Dennis Mecke (RFV St.Georg Werne e.V.) Bubbletouch54 78.00

10. Hauke Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Kenzo 17618 78.00

12. Eileen Hermann (RG Ober-Castrop e.V.) Quality Rock430 77.00

13. Michelle Plümpe (RV Rhynern e.V.) Caro 8869 75.00

13. Sabrina Fehst (RV Lünen-Horstmar e.V.) La Monte Dinaro315 75.00

15. Vanessa Kümer (RFV von Nagel Herbern e.V.) Amsterdam 2020 74.00

16. Melanie Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Nonchalance 8379 68.00

16. Annemarie Urlbauer (RSP Ruhrpolding) Pepper's Punch398 68.00

18. Anna Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Charlotte 12791 35.00

18. Chantal Plümpe (RV Rhynern e.V.) Rebecca 369444 35.00
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P = platziert

20. Nils-Maurice Elsermann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Celvinchen83 32.00

20. Nina Peper (RFV Hamm-Sandbochum e. V.) Top Zarino511 32.00


